080/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA, CNPJ nc 01,577.844/0001-62. CONTRATADA:
DISTRIBUIDORA AGUA BOA LTDA
44.223.526/0001-06. Valor R$ 24.073,20 (vinte e quatro mil e
setenta e três reais e vinte centavos). Objeto: Contratação de
empresa para fornecimentos de materiais odontológicos para
atender as necessidades da Secretaria de Saúde do município
de São Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei
10.520/2002, Decreto Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e demais

[...]

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N2 003/2023

PREGÃO ELETRÔNICO NS 023/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO:
080/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA, CNPj ns 01.577.844/0001-62. CONTRATADA:
DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA - EPP, CNPj; 11.187,037/0001-97.
Valor R$ 12.462,23 (doze mil e quatrocentos e sessenta e dois
reais e vinte e três centavos). Objeto: Contratação de empresa
para fornecimentos de materiais odontológicos para atenderas
necessidades da Secretaria de Saúde do município de São
Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 10.520/2002,
Decreto Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e demais legislações

[...]

PROCESSO ADMINISTRATIVO:
080/2023, CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA, CNPj n^ 01.577.844/0001-62. CONTRATADA: M B DE
ARAÚJO XAVIER - MBX PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES E
ODONTOLOGlCOS - ME, CNPj: 37.205.854/0001-14. Valor R$
39.064,82 (trinta e nove mil e sessenta e quatro reais e oitenta
e dois centavos). Objeto: Contratação de empresa para
fornecimentos de materiais odontológicos para atender as
necessidades da Secretaria de Saúde do município de São
Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 10.520/2002,
Decreto Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e demais legislações

[...]

EXTR4T0 de CONTRATO NS 229/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Ne 023/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO:
080/2023. CONTRATANTE; Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA, CNPj nS 01.577.844/0001-62. CONTRATADA: D R
REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP, CNPj: 04.954.908/0001-95. Valor
R$ 42.864,10 (quarenta e dois mil e oitocentos e sessenta e
quatro reais e dez centavos). Objeto: Contratação de empresa
para fornecimentos de materiais odontológicos para atender as
necessidades da Secretaria de Saúde do município de São
Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 10.520/2002,
Decreto Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e demais legislações

[...]

705fa55d6fadl4b56bdd8d09b04e2890 PREGÃO ELETRÔNICO m 023/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO:

080/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA, CNPJ nS 01,577.844/0001-62. CONTRATADA: SANA
COMERCIAL DE MEDICAMENTOS LTDA
01.721.446/0001-78. Valor R$ 4.625,80 (quatro mil  e seiscentos
e vinte e cinco reais e oitenta e dois centavos). Objeto;

EPP, CNPj;
EXTRATO DE CONTRATO N9 230/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N^ 023/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO:

Contratação de empresa para fornecimentos de materiais

odontológicos para atender as necessidades da Secretaria de